

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 174 051,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,32	80,00	2 505,60
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	150,12	80,00	12 009,60
3.	7212030022700	Sudor	h-om	18,25	80,00	1 460,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	55,33	80,00	4 426,40
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,40	80,00	112,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,07	80,00	5,60
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,56	80,00	6 684,80
		Total manopera				27 204,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,49	345,00	169,05
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	182,70	16,92	3 091,28
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,63	16,40	59,53
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif-prainer	kg	18,02	43,20	778,46
5.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,58	43,20	25,06
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,17	21,00	87,57
7.	2430226103000	Chit polimeric	kg	8,73	94,86	828,13
8.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	146,98	2,80	411,54
9.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	1 320,00	26,40
10.	2682132600470	Membrane bituminoase -Tehnoelast ЭIII	m2	351,49	93,80	32 969,76
11.	2682132601626	Carton bitumat	m2	24,88	43,40	1 079,79
12.	26823456098	Membrana bitumunoasa Tehnoelast ЭКII	m2	351,49	98,40	34 586,62
13.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	43,68	49,30	2 153,42
14.	27104036868	Tabla (sipci din metal)	kg	42,46	99,30	4 216,28
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	9,61	51,70	496,84
16.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	1,25	28,40	35,50
17.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,60	28,40	45,44
18.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	1,80	26,00	46,80
19.	2733103610000	Tabla groasa	kg	105,00	28,30	2 971,50
20.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,76	96,80	267,17
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,10	42,80	47,08
		Total materiale de construcții				84 393,22

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	2,00	0,00	0,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	61,50	30,00	1 845,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	185,00	12,95
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,20	185,00	222,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,37	185,00	3 398,45
6.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	5,50	35,00	192,50
		Total utilaje de construcții				5 670,90

Total	lei	117 268,12
Fondul social si medical	24,00 %	6 528,96
Transportarea materialelor	5,00 %	4 219,66
Total	100,00 +	128 016,74
Cheltuieli de regie	10,00 %	12 801,68
Total	100,00 +	140 818,42
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 224,55
Total	100,00 +	145 042,97
TVA	20,00 %	29 008,59

Total deviz:**174 051,5****6**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)